
UCHWAŁA Nr XXIII/147/2020 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 2     

w budynku nr 25 w miejscowości Godzisław na rzecz najemcy.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust.2 

pkt 1, art. 67 ust.1, ust.1a, ust. 3 i art. 68 ust.1 pkt. 7, ust. 1a, ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokal 

mieszkalny nr 2 w budynku nr 25 w miejscowości Godzisław wraz z przynależnym udziałem      

w gruncie w wielkości 220/1000 części na działce ewidencyjnej nr 65/9 o powierzchni 

ogólnej 0,2059 ha położonej na terenie obrębu 0017 Godzisław, dla której Sąd Rejonowy                    

w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr KW – KO1I/000185504/4.  

 

§ 2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się przepisy uchwały  

Nr XLI/267/2010 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 6 września 2010 r. w sprawie zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych oraz domów jednorodzinnych stanowiących zasób gminy, 

będących przedmiotem najmu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 103 poz. 

1833) oraz przepisy uchwały Nr XXI/116/2012 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 27 września 

2012 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz 

domów jednorodzinnych stanowiących zasób gminy, będących przedmiotem najmu (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2309). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.    

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Stokowiec 

 


